
 

ZARZĄDZENIE Nr 528 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GO ŚLINA 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej na 2014 rok   

     Na podstawie § 10 ust. 2 Uchwały Nr XXXIII/319/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  
z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok oraz art. 222 ust. 4,  
art. 257 pkt. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity z dnia 21 czerwca 2013 roku Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządza się,  
co następuje: 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/319/2013 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 
2013 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2014 rok zwiększa się o kwotę 46.406,00 zł do kwoty 
43.793.015,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 46.406,00 zł do kwoty 42.968.833,00 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 46.406,00 zł do kwoty 3.527.501,00 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2014 rok zwiększa się o kwotę 46.406,00 zł do kwoty  
46.400.591,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 46.406,00 zł do kwoty 38.828.849,00 zł, w tym 
świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 46.406,00 zł do kwoty 
4.783.879,00 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 46.406,00 zł do kwoty 3.527.501,00 zł; 

7. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 8.600,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


